

()内価格は消費税10%を含めた表示となっております。

■宿泊室(全室バス・トイレ・有線LAN完備)			1名様当りの1泊料金				
タイプ	室数	規模 (㎡)	1名利用	2名利用	3名利用	4名利用	5・6名利用
シングル	32	13	11,000円 (12,100)				
スタジオツイン	18	15	11,000円 (12,100)	7,000円 (7,700)			
エコノミーツイン	30	18	12,000円 (13,200)	9,000円 (9,900)			
ツイン・トリプル	9	24	14,000円 (15,400)	10,500円 (11,550)	8,500円 (9,350)		
デラックスツイン	3	24	16,500円 (18,150)	12,000円 (13,200)	10,000円 (11,000)		
メゾネット	2	51	22,000円 (24,200)	16,000円 (17,600)	12,700円 (13,970)		
メゾネットスーパーリア	1	80	31,000円 (34,100)	22,000円 (24,200)	16,700円 (18,370)	14,500円 (15,950)	12,500円 (13,750)
フォース	5	45	25,000円 (27,500)	14,500円 (15,950)	11,500円 (12,650)	9,000円 (9,900)	7,500円 (8,250)

・客室は全室洋室タイプです。

・スタジオツイン、トリプル、フォースは、使用するベッド1台がソファベッドになります。

・デラックスツイン、メゾネットは、3名利用の場合、使用するベッド1台がエキストラベッドになります。

・メゾネットスーパーリアは、3名利用以上の場合、使用するベッド最大3台までエキストラベッドのご用意が可能です。

・メゾネットタイプのお部屋は、デラックスツインとのコネクティングのご利用も可能です。

※木・金・土曜日は上記価格+1,000円(税抜)1,100円(税込)

■キャンセル料（日数の計算は、ご利用開始予定日からとなります）

申込み解除通知日	対象	キャンセル料	宿泊・食数変更時の キャンセル料免除人数
90日前～61日前まで	取り消しとなる宿泊費 及び会場費(セミナー バックの場合はバック 料金)	10%	30名
60日前～31日前まで		20%	15名
30日前～15日前まで		30%	10名
14日前～8日前まで		40%	5名
7日前～4日前まで	取り消しとなる 予約手配項目全て	50%	5名
3日前～2日前まで		70%	2名
1日前～(前日・当日)		100%	0名

ご予約・お問い合わせ	
月曜～金曜 9:00～17:30	Tel (046) 855-1800
24時間受付	Fax (046) 855-1816

湘南国際村センター
〒240-0198 神奈川県葉山町上山口1560-39
<https://www.shonan-village.co.jp>



料金のご案内

2026年4月

2026年4月1日

()内価格は消費税10%を含めた表示となっております。

■研修室		ご利用時間帯別料金						
		午前 (9-12時)	午後 (13-18時)	1日 (9-18時)	夜間 (19-22時)	深夜延長 2時間ごと		
室名	定員(名)		規模 (㎡)					
	教室型	ロ型						
第1研修室	32	24	73	21,600円	36,000円	57,600円	21,600円	21,600円
				(23,760)	(39,600)	(63,360)	(23,760)	(23,760)
第2研修室	40	28	98	29,000円	48,200円	77,200円	29,000円	29,000円
				(31,900)	(53,020)	(84,920)	(31,900)	(31,900)
第3研修室	24	20	52	15,400円	25,700円	41,100円	15,400円	15,400円
				(16,940)	(28,270)	(45,210)	(16,940)	(16,940)
第4研修室	24	20	44	13,100円	21,700円	34,800円	13,100円	13,100円
				(14,410)	(23,870)	(38,280)	(14,410)	(14,410)
第5研修室	40	24	80	23,600円	39,400円	63,000円	23,600円	23,600円
				(25,960)	(43,340)	(69,300)	(25,960)	(25,960)
第6研修室	56	32	127	37,600円	62,500円	100,100円	37,600円	37,600円
				(41,360)	(68,750)	(110,110)	(41,360)	(41,360)
特別研修室	30	21	107	43,900円	72,100円	116,000円	43,900円	43,900円
				(48,290)	(79,310)	(127,600)	(48,290)	(48,290)
討議室A～G	10		26	7,700円	12,800円	20,500円	7,700円	7,700円
				(8,470)	(14,080)	(22,550)	(8,470)	(8,470)
応接室(講師控室)	8		22	5,500円	9,100円	14,600円	5,500円	5,500円
				(6,050)	(10,010)	(16,060)	(6,050)	(6,050)
国際会議場	230		257	110,300円	183,800円	294,100円	110,300円	110,300円
				(121,330)	(202,180)	(323,510)	(121,330)	(121,330)

■イベントルーム		ご利用時間帯別料金				
		午前 (9-12時)	午後 (13-18時)	1日 (9-18時)	夜間 (19-22時)	
室名		定員 (名)	規模 (㎡)			
ルミエール		70	110	30,700円	51,200円	81,900円
				(33,770)	(56,320)	(90,090)
アゼリア	洋室	24	58	17,200円	28,600円	45,800円
				(18,920)	(31,460)	(50,380)
カメリア		24	57	17,200円	28,600円	45,800円
				(18,920)	(31,460)	(50,380)
浜木綿・紫陽花	和室	12	56	11,000円	18,200円	29,200円
				(12,100)	(20,020)	(32,120)

■セミナーパック料金		
1泊3食、研修室1室(3ブロック)、1名様料金		
スタジオツイン (2名利用)	15,000円	(16,500)
フォース (5・6名利用)	15,500円	(17,050)
ツイン・トリプル (3名利用)	16,500円	(18,150)
エコノミーツイン(2名利用)	17,000円	(18,700)
シングルルーム	19,000円	(20,900)

・研修室3ブロックの例;午前+午後+夜間、午後+夜間+午前(翌)
・3食すべてスタンダードメニューとなります。
・木、金、土曜日は上記価格+1,000円(税抜)1,100円(税込)

■お食事			
ご研修者向けスタンダードメニュー			
	利用時間	料金	
朝食	7:30- 9:00	1,300円	(1,430)
昼食	11:30-13:30	1,500円	(1,650)
夕食	18:00-19:30	2,700円	(2,970)

・特別料理、パーティー、ご宴会も各種ございます。

■各種備品・ケータリング・旅行業手配料金		(1日当たり料金)		
※数量に限りがある機器もございますので、ご利用の場合は早めにご予約下さい。		機 器 名	単 位	料 金
国際会議場	AVシステム 200インチ吊下げスクリーン、各種オーディオ、 固定式録画用カメラ、液晶プロジェクター 同時通訳システム(赤外線無線方式)	1式	22,000円	(24,200)
		4ヶ国語まで	別途見積	別途見積
全会場共通	レーザー光源式 液晶プロジェクター スクリーン+台(機材お持込の場合) 音声配信システム 移動式ホワイトボード ノートパソコン ディスプレイモニター(65型) テレビシステム(40型テレビ+Blu-Rayプレイヤー) ポスターボード 1,800mm×1,200mm(設営費込み) レーザーポインター フリップチャート 用紙は売店にて販売(50枚1セット3,850円)	1台	10,000円	(11,000)
		1式	2,500円	(2,750)
		1式	15,000円	(16,500)
		1台	2,000円	(2,200)
		1台	6,500円	(7,150)
		1式	10,000円	(11,000)
		1式	3,500円	(3,850)
		1枚	4,500円	(4,950)
		1本	500円	(550)
		1台	2,000円	(2,200)
		1台	5,500円	(6,050)
		1台	3,500円	(3,850)
その他	アップライトピアノ(ルミエール・アゼリア・カメリア) 特別調律代(グランドピアノ) 特別調律代(アップライトピアノ) 譜面台 ネームプレート(ストラップ代含む) パーテーション テーブルクロス 正面玄関前立て看板 900mm×1,800mm 国際会議場吊り看板 600mm×3,000mm 国際会議場吊り看板 700mm×4,500mm 装花 金屏風	1台	20,000円	(22,000)
		1台	17,000円	(18,700)
		1台	1,000円	(1,100)
		1枚	250円	(275)
		1台	1,000円	(1,100)
		1枚	600円	(660)
		1枚	41,200円	(45,320)
		1枚	38,100円	(41,910)
		1枚	48,400円	(53,240)
			別途見積	別途見積
		1枚	1,500円	(1,650)
ケータリング	コーヒー・紅茶・ジュース ポットサービス コーヒー・紅茶・ジュース カップサービス お水 ポットサービス ウォーターディスペンサー クッキーセット 水差し+おしぼり ミネラルウォーター+おしぼり	1本/10杯分	2,500円	(2,750)
		1カップ	500円	(550)
		1本/10杯分	500円	(550)
		1台	2,500円	(2,750)
		1皿/10人分	1,000円	(1,100)
		1式	500円	(550)
ビジネスルーム	コピー(カラー) コピー(白黒)	1本	500円	(550)
		1枚	50円	(55)
旅行業手配	チャーターバス(マイクロ/小型/中型/大型)	1枚	10円	(11)
		1台	別途見積	別途見積